ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ № 2

Результатов голосования жителей муниципального

образования «Мокробугурнинское сельское поселение» по

отбору приоритетного инициативного проекта «Установка

детской площадки в с. Сухая Бугурна Цильнинского района

Ульяновской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

с.Сухая Бугурна                           Дата 19.09.2024

Время 18:00

Присутствовали: 12 чел.

Состав инициативной группы:

Председатель собрания:

Глава Администрации МО «Мокробугурнинское сельское поселение» Патрина Ирина

Евгеньевна, +7(927)817-12-01

Члены инициативной группы:

Белоглазова Наталья Ивановна, 89378724313

Мазитова Гельсиря Абдулхатовна, 89378724313

Белоглазов Валерий Алексеевич, 89093570063

Лянкин Владислав Леонидович, 89278157094

Медведева Надежда Петровна, 89272713204

Киргизова Валентина Васильевна, 89093594967

Клемендеева Валентина Ивановна, 89084700063

Мазитова Гульшан Минзагидовна, 89020037371

Терехов Сергей Валерьевич, 89632343404

Навлютов Ахтям Мингалиевич, 89041919839

Секретарь: Калинова Марина Васильевна +7(904)1894227

Повестка заседания:

1. Об избрании председателя комиссии.

2. Об избрании секретаря комиссии

3. О подсчете голосов жителей муниципального образования «Мокробугурнинское

сельское поселения» по отбору приоритетного инициативного проекта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и соц.сетях.

На голосование выносится предложение утвердить повестку заседания.

Голосовали: «за» - 12 чел.

                   «против» - 0 чел.

                   «воздержались» - 0 чел.

По первому вопросу слушали: Патрину И.Е.

Решили (постановили):

Голосовали: «за» - 12 чел.

                   «против» - 0 чел.

                   «воздержались» - 0 чел.

По второму вопросу слушали: Патрину И.Е.

Решили (постановили): избрать председателем комиссии: Калинову М.В.

            Голосовали: «за» - 12 чел.

                                  «против» - 0 чел.

                                  «воздержались» - 0 чел.

По третьему вопросу слушали Патрину И.Е.

По результатам подсчета голосов жителей муниципального образования

«Мокробугурнинское сельское поселение» по отбору приоритетного инициативного

проекта  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://ok.ru ,

https://vk.com

комиссия установила:

наименование муниципальных проектов, вынесенных на голосование в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

1. «Установка водонапорной башни в с.Покровское Цильнинского района

Ульяновской области»;

2. «Ремонт кровли и фасада КДЦ в с.Покровское»;

3. «Установка детской площадки в с. Сухая Бугурна Цильнинского района

Ульяновской области»;

4. «Строительство хоккейной коробки в с.Покровское».

Итоги голосования за первый проект:

https://m.ok.ru/dk?st.cmd=a

ltGroupMain&st.groupId=7

0000001023400&_prevCm

d=altGroupMediaThemeCo

mments&tkn=150

https://vk.com/wall-
204080638_1817

«За» -  0 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержались»  - 0 чел.

«За» -  1 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержались»  - 0 чел.

Итоги голосования за второй проект:

https://m.ok.ru/dk?st.cmd=a

ltGroupMain&st.groupId=7

0000001023400&_prevCm

d=altGroupMediaThemeCo

mments&tkn=150

https://vk.com/wall-
204080638_1817

«За» -  0 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержались»  - 0 чел.

«За» -  1 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержались»  - 0 чел.

Итоги голосования за третий  проект:

https://m.ok.ru/dk?st.cmd=a

ltGroupMain&st.groupId=7

0000001023400&_prevCm

d=altGroupMediaThemeCo

mments&tkn=150

https://vk.com/wall-
204080638_1817

«За» -  0 чел. «За» -  2 чел.

https://ok.ru/
https://vk.com/
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://vk.com/id554673460?w=wall554673460_663%2Fall
https://vk.com/id554673460?w=wall554673460_663%2Fall
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://vk.com/id554673460?w=wall554673460_663%2Fall
https://vk.com/id554673460?w=wall554673460_663%2Fall
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://m.ok.ru/dk?st.cmd=altGroupMain&st.groupId=70000001023400&_prevCmd=altGroupMediaThemeComments&tkn=150
https://vk.com/id554673460?w=wall554673460_663%2Fall
https://vk.com/id554673460?w=wall554673460_663%2Fall

«Против» - 0 чел.

«Воздержались»  - 0 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержались»  - 0 чел.

Итоги голосования за четвертый  проект:

https://ok.ru/profile/581910

843560/statuses/155298668

523688

https://vk.com/wall-
204080638_1817

«За» - 0  чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержались»  - 0 чел.

«За» -  0 чел.

«Против» - 0 чел.

«Воздержались»  - 0 чел.

Решили (постановили):

Учесть итоги результатов голосования жителей муниципального образования» по

отбору приоритетного инициативного проекта «Установка детской площадки в с. Сухая

Бугурна Цильнинского района Ульяновской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и соц.сетях при отборе инициативных проектов

на общем собрании жителей муниципального образования по вопросам участия  в

ежегодном конкурсном отборе проектов развития муниципальных образований

Ульяновской  области, подготовленных на основе местных инициатив граждан.

Председатель:                                   Патрина И.Е.

Секретарь:                                          Калинова М.В.

Члены комиссии:                              Белоглазова Н.И.

Мазитова Г.А.

Белоглазов В.А.

Лянкин В.Л.

Медведева Н.П.

Киргизова В.В.

Клемендеева В.И.

Мазитова Г.М.

Терехов С.В.

Навлютов А.М.

https://ok.ru/profile/581910843560/statuses/155298668523688
https://ok.ru/profile/581910843560/statuses/155298668523688
https://ok.ru/profile/581910843560/statuses/155298668523688
https://vk.com/id554673460?w=wall554673460_663%2Fall
https://vk.com/id554673460?w=wall554673460_663%2Fall